
..-V -V,MA Tic  
''t‘ 	 4> 	PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 7 
C I I I 	 CL 	 t"" 	TRG DOSITEJA OBRADOVICA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA) 
II. 400"06.016.".  ;;i 

tel +381 21.455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www pmf uns ac rs r:• •̀  ....----7-67 4.1.,  
• 

PIB 101635863 MB 08104620 

Na osnovu 'lana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Slabeni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male 
vrednosti usluga - Servisiranje i ugradnja - potrogni materijal i rezervni delovi - instrumenti, 
oprema, aparati i uredaji bez odredivanja posebnog - speciff6nog servisera, po partijama, za 
potrebe Prirodno-matematftog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu za podnogenje ponuda, broj 
0601-2 /4-11 od 04.02.2019. godine, Dekan Prirodno-matematiClog fakulteta u Novom Sadu, 
26.02.2019. godine, donosi 

ODLUKU 
1.0 postupku javne nabavke male vrednosti usluga - Servisiranje i ugradnja - potrogni 

materijal i rezervni delovi - instrumenti, oprema, aparati i uredaji bez odredivanja posebnog - 
speciHnog servisera, po partijama, za potrebe Prirodno-matematiawg fakulteta u Novom Sadu, 
po pozivu za podnogenje ponuda, broj 0601-2/4-11 od 04.02.2019. godine, koji je sa 
Konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naraioca: 
- za partiju 2. servis WTW opreme: pH metar, oksimetar, konduktometar, 
turbidometar, senzori za manometarsko odredivanje BPK, okvirni sporazum se dodeljuje 
DOO»KEFO« Beograd, Badca 1U, 
-za partiju 4. servis centrifuga, ugovor se dodeljuje DUO »MC COMPANY« Beograd - Zemun, 
Zadrugarska bb, 
-za partiju 7. servis sugnica i pea za 'Zarenje, okvirni sporazum se dodeljuje DUO »MC 
COMPANY« Beograd - Zemun, Zadrugarska bb, 
-za partiju 8. servis vakuum uparivaa, okvirni sporazum se dodeljuje DOO»KEFO« Beograd, 
Ba'6ka 1U, 
-za partiju 9. servis vakuum pumpi, okvirni sporazum se dodeljuje DOO»KEFO« Beograd, Badca 
1U, 
-za partiju 10. servis magnetnih megalica, okvirni sporazum se dodeljuje DOO »MC COMPANY« 
Beograd - Zemun, Zadrugarska bb, 
-za partiju 11. servis konduktometra, ugovor se dodeljuje DOO»KEFO« Beograd, Ba'Cla 1U, 
-za partiju 12. servis destilatora i kupatila, okvirni sporazum se dodeljuje DUO »MC COMPANY« 
Beograd - Zemun, Zadrugarska bb i 
-za partiju 13. servis dispenzeta i transfer pipeta, ugovor se dodeljuje DOODKEFO« Beograd, 
BaCla 1U. 

2. OBUSTAVLJA SE postupak javne nabavke male vrednosti usluga - Servisiranje i 
ugradnja - potrogni materijal i rezervni delovi - instrumenti, oprema, aparati i uredaji bez 
odredivanja posebnog - specifithog servisera, po partijama: 

za partiju broj 1. servis analitftih, tehni'tkih i magnetnih vaga, 
za partiju broj 3. servis Velp opreme, 
za partiju broj 5. servis viskozimetra, 
za partiju broj 6. servis denzimetra, 
za partiju broj 14. servis opreme za monitoring, 
za partiju broj 15. servis ledomata, 
za partiju broj 16. servis mernih instrumenata-nonijusa i 
za partiju broj 17. servis radonskog aktivnog monitora. 

r)} 

Broj: 0601-2/4-18 
Datum: 26.02.2019. 



Obrazlo2enje 

Narueilac je dana 29.01.2019. godine, doneo odluku, broj 0601-2/4-8, o pokretanju 
postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-2/4-9 od 29.01.2019. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 18.02.2019. godine, Komisija je 
pristupila struenoj oceni ponuda i saeinila odgovarajuei Izvegtaj, broj 0601-2/4-17 od 
26.02.2019. godine, u kome je konstatovala: 

1.0 postupku javne nabavke male vrednosti usluga- Servisiranje i ugradnja - potrogni 
materijal i rezervni delovi - instrumenti, oprema, aparati i uredaji bez odredivanja posebnog - 
specifienog servisera, po partijama, za potrebe Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, 
po pozivu za podnogenje ponuda, broj 0601-2/4-11 od 04.02.2019. godine, koji je, sa 
Konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narueioca, Prirodno-
matematieki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao blagovremene, 2 (dve) 
ponude, i to: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv ili §ifra ponudaea 
pr ijema 

Datum i eas 
Partija 

1 0601-2/4-14 
DOO »MC COMPANY« Beograd - 
Zemun, Zadrugarska bb 

14.02.2019. u 
09,30 

4,7,10 i 12 

2 0601-2/4-15 DOO»KEFO« Beograd, Baeka 1U 
14.02.2019. u 

09,35 
2,4,7,8,9,10, 11,12 

 i 13 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 
3. Op§ti podaci o podnetim ponudama, koji su konstatovani u fazi otvaranja ponuda: 

1.Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-2/4-14 
Naziv iii gifra ponudaa: DOO »MC COMPANY« Beograd - Zemun, Zadrugarska bb 
Ponudat nastupa samostalno. 

Partija 4 
Ponuda broj: 11-4 od 11.02.2019. 
Ukupna vrednost ponude: 4.000,00 dinara, bez PDV, odnosno 4.800,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge: u skladu normativima, standardima i tehniekim propisima koji vae za ovu 
vrstu posla. 
Vreme odziva(po pozivu Narutioca): 24 sati od poziva, odnosno prijave kvara. 
Rok izvrgenja usluge/isporuke/ugradnje rezervnog dela: do 5 dana od poeetka vrgenja 
usluge. 
Garantni rok: 

- za izvrgene usluge: 6 meseci, raeunajuei od dana pu§tanja uredaja u funkcionalan 
rad. 
za isporutene/ugradene rezervne delove: u skladu sa garancijom proizvodaea 
rezervnih delova, raeunajuei od dana izvrgene ugradnje. 

Natin, rok (dinamika) i uslovi platanja: po izvrgenoj usluzi/isporuci/ugradnji rezervnog dela, 
virmanski, na raeun ponudaea, u roku od 45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok valenja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda. 

Partija 7 
Ponuda broj: 11-7 od 11.02.2019. 
Ukupna vrednost ponude: 695.500,00 dinara, bez PDV, odnosno 834.600,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge: u skladu normativima, standardima i tehniekim propisima koji vae za ovu 
vrstu posla. 
Vreme odziva(po pozivu Narutioca): 24 sati od poziva, odnosno prijave kvara. 



Rok izvrgenja usluge/isporuke/ugradnje rezervnog dela: do 5 dana od paetka vrgenja 
usluge. 
Garantni rok: 

- za izvrgene usluge: 6 meseci, rgunajuti od dana pukanja uredaja u funkcionalan 
rad. 
za isporueene/ugradene rezervne delove: u skladu sa garancijom proizvoda'ta 
rezervnih delova, rgunajuti od dana izvrgene ugradnje. 

Natin, rok (dinamika) i uslovi plaeanja: po izvrgenoj usluzi/isporuci/ugradnji rezervnog dela, 
virmanski, na rgun ponudga, u roku od 45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok vaienja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda. 

Partija 10 
Ponuda broj: 11-10 od 11.02.2019. 
Ukupna vrednost ponude: 591.700,00 dinara, bez PDV, odnosno 710.040,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge: u skladu normativima, standardima i tehnitlim propisima koji vane za ovu 
vrstu posla. 
Vreme odziva(po pozivu Narutioca): 48 sati od poziva, odnosno prijave kvara. 
Rok izvrgenja usluge/isporuke/ugradnje rezervnog dela: do 5 dana od paetka vrgenja 
usluge. 
Garantni rok: 

za izvrgene usluge: 6 meseci, rgunajuei od dana pukanja uredaja u funkcionalan 
rad. 
za isporueene/ugradene rezervne delove: u skladu sa garancijom proizvoda& 
rezervnih delova, ra6unajuei od dana izvrgene ugradnje. 

Natin, rok (dinamika) i uslovi platanja: po izvrgenoj usluzi/isporuci/ugradnji rezervnog dela, 
virmanski, na rgun ponuda&, u roku od 45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok va1enja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda. 

Partija 12 
Ponuda broj: 11-12 od 11.02.2019. 
Ukupna vrednost ponude: 179.400,00 dinara, bez PDV, odnosno 215.280,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge: u skladu normativima, standardima i tehnitlim propisima koji vane za ovu 
vrstu posla. 
Vreme odziva(po pozivu Narutioca): 24 sati od poziva, odnosno prijave kvara. 
Rok izvrgenja usluge/isporuke/ugradnje rezervnog dela: do 5 dana od paetka vrgenja 
usluge. 
Garantni rok: 

za izvrgene usluge: 6 meseci, raCunajuei od dana pukanja uredaja u funkcionalan 
rad. 
za isporutene/ugradene rezervne delove: u skladu sa garancijom proizvodga 
rezervnih delova, rgunaju6i od dana izvrgene ugradnje. 

Natin, rok (dinamika) i uslovi plaeanja: po izvrgenoj usluzi/isporuci/ugradnji rezervnog dela, 
virmanski, na rahin ponudga, u roku od 45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok vaienja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda. 

Ponuda je dostavio popunjene, potpisane i overene petatom: 
Obrazac ponude sa strukturom cene (Obrazac 1), za svaku partiju za koju je podneo 
ponudu; 
Obrazac trogkova pripreme ponude(Obrazac 2), bez iskazanih trogkova; 
Kopija popunjene tabele - priloga B konkursne dokumentacije u elektronskom 
obliku na CD-u, za svaku partiju za koju je podneo ponudu; 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi (Obrazac 3); 
Obrazac izjave ponuda& o ispunjenosti uslova za aegee u postupku javne nabavke 
- clan 75. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom (Obrazac 4); 
Obrazac Meni6nog ovlageenja za ozbiljnost ponude sa menicom i prateeom 
dokumentacijom (Obrazac 6); 



- Model okvirnog sporazuma; 
Model narudnenice; 

- Model ugovora. 
Ponuda je takode dostavio: 

• Izjava da je ponuda registrovan u registru ponudae'a kod APR sa upudvanjem na 
internet stranicu za proveru podataka, 

• Izvod iz APR o registrovanim podacima iz registra ponudae'a, 
• va2e6a saobraCajna dozvola za jedno vozilo, 
• ugovore o radu i M obrasce za 2(dva) angaZovana lica, 
• Va2ed cenovnik rezervnih delova i potrognog materijala i Normativ vremena 

potrebnog za zamenu svakog rezervnog dela, odnosno za svaku aktivnost, potpisan 
od strane ovlakenog lica i overen pe't'atom, za svaku partiju za koju je podneo 
ponudu. 

2.Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-2/4-15 
Naziv iii gifra ponudata: DOO»KEFO« Beograd, Batka 1U 
Ponuda nastupa samostalno. 

Partija 2 
Ponuda broj: 19/49 od 13.02.2019. 
Ukupna vrednost ponude: 270.900,00 dinara, bez PDV, odnosno 325.080,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge: u skladu normativima, standardima i tehnielim propisima koji va'e za ovu 
vrstu posla. 
Vreme odziva(po pozivu Narutioca): 48 sati od poziva, odnosno prijave kvara. 
Rok izvrgenja usluge/isporuke/ugradnje rezervnog dela: do 5 dana od po'6etka vrgenja 
usluge. 
Garantni rok: 

za izvrgene usluge: 6 meseci, raCunajud od dana pugtanja uredaja u funkcionalan 
rad. 
za isporutene/ugradene rezervne delove: u skladu sa garancijom proizvodaCa 
rezervnih delova, ra'6unajud od dana izvrgene ugradnje. 

Natin, rok (dinamika) i uslovi platanja: po izvrgenoj usluzi/isporuci/ugradnji rezervnog dela, 
virmanski, na rgun ponudga, u roku od 45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok vaienja ponude: 61 dan od dana otvaranja ponuda. 

Partija 4 
Ponuda broj: 19/49 od 13.02.2019. 
Ukupna vrednost ponude: 20.000,00 dinara, bez PDV, odnosno 24.000,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge: u skladu normativima, standardima i tehniddm propisima koji vaZe za ovu 
vrstu posla. 
Vreme odziva(po pozivu Narutioca): 48 sati od poziva, odnosno prijave kvara. 
Rok izvrgenja usluge/isporuke/ugradnje rezervnog dela: do 5 dana od paetka vrgenja 
usluge. 
Garantni rok: 

za izvrgene usluge: 6 meseci, rgunajud od dana pugtanja uredaja u funkcionalan 
rad. 
za isporutene/ugradene rezervne delove: u skladu sa garancijom proizvodga 
rezervnih delova, rgunajud od dana izvrgene ugradnje. 

Natin, rok (dinamika) i uslovi platanja: po izvrgenoj usluzi/isporuci/ugradnji rezervnog dela, 
virmanski, na rgun ponudat"a, u roku od 45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok vaienja ponude: 61 dan od dana otvaranja ponuda. 

Partija 7 
Ponuda broj: 19/49 od 13.02.2019. 
Ukupna vrednost ponude: 1.283.500,00 dinara, bez PDV, odnosno 1.540.200,00 dinara, sa 
PDV. 



Kvalitet usluge: u skladu normativima, standardima i tehni6kim propisima koji vane za ovu 
vrstu posla. 
Vreme odziva(po pozivu Narutioca): 48 sati od poziva, odnosno prijave kvara. 
Rok izvrgenja usluge/isporuke/ugradnje rezervnog dela: do 5 dana od paetka vrknja 
usluge. 
Garantni rok: 

za izvrgene usluge: 6 meseci, ra't'unajuei od dana pugtanja uredaja u funkcionalan 
rad. 
za isporutene/ugradene rezervne delove: u skladu sa garancijom proizvoclga 
rezervnih delova, rat'unajud od dana izvrkne ugradnje. 

Navin, rok (dinamika) i uslovi placanja: po izvrknoj usluzi/isporuci/ugradnji rezervnog dela, 
virmanski, na rgun ponuclaCa, u roku od 45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok vaienja ponude: 61 dan od dana otvaranja ponuda. 

Partija 8 
Ponuda broj: 19/49 od 13.02.2019. 
Ukupna vrednost ponude: 732.500,00 dinara, bez PDV, odnosno 1.104.000,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge: u skladu normativima, standardima i tehnielim propisima koji vane za ovu 
vrstu posla. 
Vreme odziva(po pozivu Narutioca): 48 sati od poziva, odnosno prijave kvara. 
Rok izvrgenja usluge/isporuke/ugradnje rezervnog dela: do 5 dana od paetka vrknja 
usluge. 
Garantni rok: 

za izvrgene usluge: 6 meseci, rgunajuei od dana pugtanja uredaja u funkcionalan 
rad. 
za isporutene/ugradene rezervne delove: u skladu sa garancijom proizvodga 
rezervnih delova, rgunajud od dana izvrkne ugradnje. 

Navin, rok (dinamika) i uslovi platanja: po izvrknoj usluzi/isporuci/ugradnji rezervnog dela, 
virmanski, na rgun ponudga, u roku od 45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok vaienja ponude: 61 dan od dana otvaranja ponuda. 

Partija 9 
Ponuda broj: 19/49 od 13.02.2019. 
Ukupna vrednost ponude: 994.000,00 dinara, bez PDV, odnosno 1.192.800,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge: u skladu normativima, standardima i tehnielim propisima koji va'e za ovu 
vrstu posla. 
Vreme odziva(po pozivu Narueioca): 48 sati od poziva, odnosno prijave kvara. 
Rok izvrgenja usluge/isporuke/ugradnje rezervnog dela: do 5 dana od paetka vrknja 
usluge. 
Garantni rok: 

- za izvrgene usluge: 6 meseci, rgunajud od dana pugtanja uredaja u funkcionalan 
rad. 

- za isporutene/ugradene rezervne delove: u skladu sa garancijom proizvodga 
rezervnih delova, ra'6unajuei od dana izvrkne ugradnje. 

Navin, rok (dinamika) i uslovi platanja: po izvrknoj usluzi/isporuci/ugradnji rezervnog dela, 
virmanski, na rgun ponuda'6a, u roku od 45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok vaienja ponude: 61 dan od dana otvaranja ponuda. 

Partija 10 
Ponuda broj: 19/49 od 13.02.2019. 
Ukupna vrednost ponude: 2.163.950,00 dinara, bez PDV, odnosno 2.596.740,00 dinara, sa 
PDV. 
Kvalitet usluge: u skladu normativima, standardima i tehniddm propisima koji vaie za ovu 
vrstu posla. 
Vreme odziva(po pozivu Narutioca): 48 sati od poziva, odnosno prijave kvara. 



Rok izvrgenja usluge/isporuke/ugradnje rezervnog dela: do 5 dana od paetka vrknja 
usluge. 
Garantni rok: 

za izvrgene usluge: 6 meseci, rgunajuei od dana pugtanja uredaja u funkcionalan 
rad. 
za isporueene/ugradene rezervne delove: u skladu sa garancijom proizvodga 
rezervnih delova, rgunajai od dana izvrkne ugradnje. 

Navin, rok (dinamika) i uslovi platanja: po izvrknoj usluzi/isporuci/ugradnji rezervnog dela, 
virmanski, na rgun ponucla6a, u roku od 45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok va2enja ponude: 61 dan od dana otvaranja ponuda. 

Partija 11 
Ponuda broj: 19/49 od 13.02.2019. 
Ukupna vrednost ponude: 12.500,00 dinara, bez PDV, odnosno 15.000,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge: u skladu normativima, standardima i tehralim propisima koji vane za ovu 
vrstu posla. 
Vreme odziva(po pozivu Narutioca): 48 sati od poziva, odnosno prijave kvara. 
Rok izvegenja usluge/isporuke/ugradnje rezervnog dela: do 5 dana od paetka vrknja 
usluge. 
Garantni rok: 

za izvrAene usluge: 6 meseci, rgunajai od dana pugtanja uredaja u funkcionalan 
rad. 
za isporueene/ugradene rezervne delove: u skladu sa garancijom proizvoda6 
rezervnih delova, rgunajud od dana izvrkne ugradnje. 

Navin, rok (dinamika) i uslovi platanja: po izvrknoj usluzi/isporuci/ugradnji rezervnog dela, 
virmanski, na rat'un ponudga, u roku od 45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok valenja ponude: 61 dan od dana otvaranja ponuda. 

Partija 12 
Ponuda broj: 19/49 od 13.02.2019. 
Ukupna vrednost ponude: 455.500,00 dinara, bez PDV, odnosno 546.600,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge: u skladu normativima, standardima i tehniClim propisima koji vane za ovu 
vrstu posla. 
Vreme odziva(po pozivu Narutioca): 48 sati od poziva, odnosno prijave kvara. 
Rok izvrgenja usluge/isporuke/ugradnje rezervnog dela: do 5 dana od paetka vrknja 
usluge. 
Garantni rok: 

za izvrKene usluge: 6 meseci, rgunajuei od dana pu§tanja uredaja u funkcionalan 
rad. 
za isporutene/ugradene rezervne delove: u skladu sa garancijom proizvodga 
rezervnih delova, rgunajuei od dana izvrkne ugradnje. 

Navin, rok (dinamika) i uslovi plaeanja: po izvrknoj usluzi/isporuci/ugradnji rezervnog dela, 
virmanski, na ra6un ponudga, u roku od 45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok vaienja ponude: 61 dan od dana otvaranja ponuda. 

Partija 13 
Ponuda broj: 19/49 od 13.02.2019. 
Ukupna vrednost ponude: 22.500,00 dinara, bez PDV, odnosno 26.500,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet usluge: u skladu normativima, standardima i tehni&im propisima koji vane za ovu 
vrstu posla. 
Vreme odziva(po pozivu Narutioca): 48 sati od poziva, odnosno prijave kvara. 
Rok izvrgenja usluge/isporuke/ugradnje rezervnog dela: do 5 dana od paetka vrknja 
usluge. 
Garantni rok: 

- za izvegene usluge: 6 meseci, rahmajub od dana pugtanja uredaja u funkcionalan 
rad. 



- za isporutene/ugradene rezervne delove: u skladu sa garancijom proizvoclab 
rezervnih delova, rgunajud od dana izvr§ene ugradnje. 

rok (dinamika) i uslovi platanja: po izvrgenoj usluzi/isporuci/ugradnji rezervnog dela, 
virmanski, na ra'6un ponucla6a, u roku od 45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok vaienja ponude: 61 dan od dana otvaranja ponuda. 

Ponudat je dostavio popunjene, potpisane i overene petatom: 
Obrazac ponude sa strukturom cene (Obrazac 1), za svaku partiju za koju je podneo 
ponudu; 
Kopija popunjene tabele - priloga B konkursne dokumentacije u elektronskom 
obliku na CD-u, za svaku partiju za koju je podneo ponudu; 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi (Obrazac 3); 
Obrazac izjave ponudga o ispunjenosti uslova za ut'e§ee u postupku javne nabavke 
- 'elan 75. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom (Obrazac 4); 
Obrazac Menlenog ovlakenja za ozbiljnost ponude sa menicom i prate6om 
dokumentacijom (Obrazac 6); 
Model Okvirnog sporazuma; 
Model NarudZbenice; 

- Model Ugovora. 
Ponuda je takode dostavio: 

• Vaeei cenovnik rezervnih delova i potrognog materijala, na memorandumu ponudaea, 
potpisan od strane ovlakenog lica i overen paatom, za svaku partiju za koju je podneo 
ponudu, 

• Normativ aktivnosti/vremena potrebnog za zamenu svakog rezervnog dela, odnosno za 
svaku aktivnost, na memorandumu ponuda'Ca, potpisan od strane ovlakenog lica i 
overen paatom za svaku partiju za koju je podneo ponudu, 

• Ovlageenje direktora ponudaCa za Nedie SneZanu, da mcAe, u ime direktora a za 
ponuda'6a, da potpie konkursnu dokumentaciju za javnu nabavku, 

• Izjava da je ponuda registrovan u registru ponudaa kod APR sa upueivanjem na 
internet stranicu za proveru podataka, 

• Regenje APR o upisu ponudga u registar ponuda6a, 
• vaed sertifikat ISO 9001:2015, 
• Autorizacije za sve partije za koje je podneo ponudu, 
• Izjavu o tehniCkom i kadrovskom kapacitetu, 

• vasieCa saobrgajna dozvola za jedno vozilo, 
• ugovori o radu i M obrasci za 2(dva) angavana lica. 

4. Komisija je, u skladu sa ngelnim stavom RepubliCke komisije (Opgta sednica od 
29.12.2013. godine), koji obavezuje Narudoca da, bez obzira da li je ponuda u svojoj ponudi 
naveo da li je upisan u Registar ponudga ili ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti uslova za 
u'6egee iz clana 75. stay 1. taela 1) do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvrsila proveru u registru 
Agencije za privredne registre i registru Narodne banke Srbije, kao javno dostupnih podataka, 
kojom prilikom nije utvrdila negativnosti, sa aspekta ispunjenosti obaveznih uslova za aegee u 
predmetnom postupku javne nabavke, definisanih u danu 75. Zakona o javnim nabavkama, 
odnosno sa aspekta registracije menica. 

5. Komisija je konstatovala da nemaju nedostataka, odnosno da su odgovaraju6e i 
prihvatljive: 
- ponuda DOO »MC COMPANY« Beograd - Zemun, Zadrugarska bb, za partije 4,7,10 i 12, 
- ponuda DOO»KEFO« Beograd, Ba'tka 1U, za partije 2,4,7,8,9,10, 11,12 i 13. 

6. Komisija je, nakon izvrgene provere, a imajud u vidu navode iz ovog izve'gtaja, 
konstatovala da za partije 1,3,5,6,14,15,16. i 17, nije podneta ni jedna odgovaraj&a, odnosno 
prihvatljiva ponuda. 

7. Komisija je izvrgila strOnu ocenu ponuda i, primenom kriterijuma „najnila ponudena 
cena", utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 



za partiju broj 2. Servis WTW opreme: pH metar, oksimetar, konduktometar, turbidometar, 
senzori za manometarsko odredivanje BPK, podneta je sledeta, odgovarajuea i prihvatljiva 

onuda: 
Redni 
broj ponuda zavedena 

Broj pod kojim je Ponudena 
Naziv ili gifra ponuda'ea Datum i "as prijema cena 

1 0601-2/4-15 DOO»KEFO« Beograd, Ba'eka 1U 14.02.2019. u 09,35 270.900,00 
Rang lista ponudaea: 

1)D00»KEFO« Beograd, Baela 1U 

za partiju broj 4. Servis centrifu a, podnete su sledeee, od ovara uee i prihvatljive onude: 
Redni 
broj ponuda zavedena 

Broj pod kojim je Ponudena 
Naziv ili gifra ponudga Datum i 'eas prijema cena 

0601-2/4-14 DOO »MC COMPANY« Beograd - Zemun1 	 , 
Zadrugarska bb 

14.02.2019. u 09,30 4.000,00 

2 0601-2/4-15 DOO»KEFO« Beograd, Ba'eka 1U 14.02.2019. u 09,35 20.000,00 
Rang lista ponudga: 

1)D00 »MC COMPANY« Beograd - Zemun, Zadrugarska bb 
2)D00»KEFO« Beograd, Ba'eka 1U 

za partiju broj 7. Servis sugnica i peei za Zarenje, podnete su sledeee, odgovarajuee i prihvatljive 
onude: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

. Ponudena 
Naziv ili gifra ponudga Datum i 'eas prijema cena 

1 0601-2/4-14 
DOO »MC COMPANY« Beograd - Zemun, 
Zadrugarska bb 

14.02.2019. u 09,30 
695.500,00 

2 0601-2/4-15 DOO»KEFO« Beograd, Bgka 1U 14.02.2019. u 09,35 1.283.500,00 
Rang lista ponucla'ea: 

1)D00 »MC COMPANY« Beograd - Zemun, Zadrugarska bb 
2)D00»KEFO« Beograd, Bgka 1U 

za partiju broj 8. Servis vakuum uparivaea, podneta je sledeea, odgovarajuea i prihvatljiva 
onuda: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponudaea Datum i eas prijema 
Ponudena 

cena 
1 0601-2/4-15 DOO»KEFO« Beograd, Ba'eka 1U 14.02.2019. u 09,35 732.500,00 

Rang lista ponudga: 
1)D00»KEFO« Beograd, Ba'eka 1U 

za partiju broj 9. Servis vakuum pumpi, podneta je sledeea, od ovara uea i prihvatljiva ponuda: 
Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponudga Datum i eas prijema 
Ponudena 

cena 
1 0601-2/4-15 DOO»KEFO« Beograd, Badm 1U 14.02.2019. u 09,35 994.000,00 

Rang lista ponudga: 
1)D00»KEFO« Beograd, Ba'eka 1U 

za partiju broj 10. Servis magnetnih me§alica, podnete su sledeee, odgovarajuee i prihvatljive 
onude: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponuda6a Datum i eas prijema 
Ponudena 

cena 

1 0601-2/4-14 
DOO »MC COMPANY« Beograd - Zemun, 
Zadrugarska bb 

14.02.2019. u 09,30 
591.700,00 

2 0601-2/4-15 DOO»KEFO« Beograd, Bgka 1U 14.02.2019. u 09,35 2.163.950,00 
Rang lista ponudga: 

1)D00 »MC COMPANY« Beograd - Zemun, Zadrugarska bb 
2)D00»KEFO« Beograd, Badca 1U 



za partiju broj 11. Servis konduktometra, podneta je slede6a, od ovara u6a i prihvatljiva ponuda: 
Redni 
broj ponuda zavedena 

Broj pod kojim je Ponudena 
Naziv ili gifra ponuda6a Datum i 'C'as prijema 

cena 
1 0601-2/4-15 DOO»KEFO« Beograd, BaCla 1U 14.02.2019. u 09,35 12.500,00 

Rang lista ponudga: 
1)D00»KEFO« Beograd, 'bem 1U 

za partiju broj 12. Servis analitidkih, tehniCkih i magnetnih vaga, podnete su sledeee, 
od ovara u6e i orihvatliive onude: 

Redni 
broj ponuda zavedena 

Broj pod kojim je Ponudena 
Naziv ili §ifra ponudae"a Datum i 6as prijema cena 

1 0601-2/4-14 
DOO »MC COMPANY« Beograd - Zemun, 
Zadrugarska bb 

14.02.2019. u 09,30 
179.400,00 

2 0601-2/4-15 DOO»KEFO« Beograd, BaCla 1U 14.02.2019. u 09,35 455.500,00 
Rang lista ponudae'a: 

1)D00 »MC COMPANY« Beograd - Zemun, Zadrugarska bb 
2)D00»KEFO« Beograd, Bad‹a 1U 

za partiju broj 13. Servis destilatora i kupatila, podneta je sledaa, odgovarajuea i prihvatljiva 
onuda: 

Redni 
broj ponuda zavedena 

Broj pod kojim je Ponudena
Naziv ili gifra ponucla'ta Datum i e'as prijema 

cena 
1 0601-2/4-15 DOO»KEFO« Beograd, Ba'Cla 1U 14.02.2019. u 09,35 22.500,00 

Rang lista ponuclga: 
1)DONKEFO« Beograd, Bad(a 1U 

8. Kongno, imajud u vidu navode iz ovog obrazlo2enja, Komisija je, saglasno odredbama 
dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa danom 107. stay 3. Zakona, predlo2ila da se: 
- za partiju 2. okvirni sporazum dodeli DOO»KEFO« Beograd, Badca 1U, 
- za partiju 4. ugovor dodeli DOO »MC COMPANY« Beograd - Zemun, Zadrugarska bb, 
-za partiju 7. okvirni sporazum dodeli DOO »MC COMPANY« Beograd - Zemun, Zadrugarska bb, 
- za partiju 8. okvirni sporazum dodeli DOO»KEFO« Beograd, Bad(a 1U, 
- za partiju 9. okvirni sporazum dodeli DOO»KEFO« Beograd, Badca 1U, 
- za partiju 10. okvirni sporazum dodeli DOO »MC COMPANY« Beograd - Zemun, Zadrugarska bb, 
- za partiju 11. ugovor dodeli DOO»KEFO« Beograd, Bgka 1U, 
-za partiju 12. okvirni sporazum dodeli DOO »MC COMPANY« Beograd - Zemun, Zadrugarska bb 

- za partiju 13. ugovor dodeli DOO»KEFO« Beograd, Bgka 1U, 
gto je ovlageeno lice Narudoca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 

9. Komisija je istovremeno, imajud u vidu navode iz ovog obrazloenja, predloZila da se, 
saglasno odredbi e'lana 109. stay 1. Zakona o javnim nabavkama: 

za partiju broj 1. servis analitidkih, tehnf6kih i magnetnih vaga, 
za partiju broj 3. servis Velp opreme, 
za partiju broj 5. servis viskozimetra, 
za partiju broj 6. servis denzimetra, 
za partiju broj 14. servis opreme za monitoring, 
za partiju broj 15. servis ledomata, 
za partiju broj 16. servis mernih instrumenata-nonijusa i 
za partiju broj 17. servis radonskog aktivnog monitora, 

predmetni postupak javne nabavke obustavi, obzirom da nisu ispunjeni uslovi za dodelu 
ugovora/okvirnog sporazuma iz Clana 107. stay 3. istog zakona, odnosno iz razloga gto narudlac 
nije pribavio najmanje jednu prihvatljivu ponudu i Komisija nije u moguenosti da predlc:di 
donogenje odluke o dodeli ugovora/okvirnog sporazuma, sto je ovlakeno lice Narudoca 
prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 



10. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narueloca u roku od 
3 (tri) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama Clana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mo'ie se 
podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavIjivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 
Prirodno-matematiawg fakulteta 

•frriMiliqi-pavkov Hrvsjevie, redovni pro feso r 

' 	 ( 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

